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SecureAware Risk TNG.  

 Træt af regneark til risikovurdering? 

 Ønsker I løbende indblik i jeres risikoniveau? 

 Skal risikostyring helst foregå med lavt tidsforbrug? 

 Skal relevante it-trusler vurderes? 

Neupart introducerer nu næste generations værktøj til 

risikovurdering - Risk TNG.  Risk TNG er baseret på ISO 27005 samt 

ønsker fra mange kunder og Neupart’s erfarne it-sikkerheds-

konsulenter.  Resultatet er en række nye spændende funktioner, fx: 

 Aktiv-database, hvor enhver form for aktiv kan registreres 

 Trusselskatalog med relevans og hyppighed af trusler  

 Konsekvensvurdering af fortrolighed, integritet og 

tilgængelighed.  (”BIA”) 

 Sårbarhedsvurdering af forebyggende og udbedrende  samt 

tekniske og adminstrative sikringsforanstaltninger. 

 Web services API giver helt nye muligheder for rapportering 

og dataudveksling med jeres andre applikationer 

Løsningen indeholder en række tidsbesparende funktioner, som 

betyder, at I bruger mindre tid i organisationen, og samtidig får 

vished for at I ikke har ”glemt” at vurdere relevante trusler.  

Risk TNG  jer med at efterleve ISO 27001’s krav og 27002’s 

vejledninger i risikostyring.  

 

 
Neupart A/S hjælper virksomheder med tryg og effektiv efterlevelse af it-sikkerhedskrav. Krav fra kunder, samarbejdspartnere, myndigheder eller 

virksomheden selv. En stor del af staten, kommunerne og regionerne, samt en lang række store og små private virksomheder er kunder hos Neupart.  

SecureAware® og SecureConsult® er Neupart’s varemærker. Neupart er dansk-ejet, har datterselskaber i Tyskland og USA, samt forhandlere i en række 

andre lande. Neupart er ISO27001-certificeret Gazelle-virksomhed. Se mere om hvordan Neupart hjælper virksomheder på www.neupart.dk  

Fordele: 

 Afdækker operationelle risici fra it-

anvendelse  

 Giver hurtigere resultater  

 Tidsbesparende 

 ISO 27005-baseret 

 Har funktioner specielt til store 

organisationer 

 Kræver ikke specialviden at 

vurdere risici professionelt 

 En del af SecureAware, den mest 

udbredte ISMS-løsning  
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